湖州市电力行业协会文件

	湖电行协〔2014〕 1号

	________________________________________________

关于印发湖州市电力行业协会

开展调研工作的通知

各会员单位

    为充分发挥协会各级管理人员参与企业生产、经营管理的积极性，更好地为政府和企业科学决策提供服务，协会结合电力行业特点，经研究，特制定本办法，现将有关情况通知如下。

一、调研工作原则

1、围绕中心、实事求是。

2、深入基层、突出重点。

3、前瞻科学、开拓创新。

二、 调研工作职责

 秘书处是协会调研工作管理部门，其职责：

1、组织、协调和综合管理调研工作。

2、牵头组织综合性调研，开展职责范围内各类调研活动。

3、评审、评优、归档调研课题。

4、组织开展调研工作培训和经验交流。

5、推荐优秀调研成果对外报送。

6、为协会领导的调研工作提供服务。

7、负责调研成果的推广应用。

8、依托协会内部人才优势，组建调研人才队伍，为深入开展调研工作提供智力支持，必要时可邀请外部专家，参加重点课题调研，撰写研究报告，供政府有关部门和会员单位决策参考。

三、调研计划制定

   根据电力行业特点，调研课题的选题主要围绕：

    1、关系电力行业改革发展的关键问题开展战略性、前瞻性、综合性的课题研究；

 2、企业管理工作中的重点、热点、难点及管理弱点问题开展专题研究

 3、专题调研任务：电力行业节能减排；热电联产升级改造；热电行业脱硫脱硝电价政策落实；热电企业污染物排放强制达标；建筑业企业资质管理修改；电网企业优质服务等课题。

 4、协会四个专委会结合各自特点确定的调研课题。

 5、会员单位年初填写“调研课题计划书”（见附件1）申报年度调研计划的课题，秘书处审核后，报理事长或常务理事长批准。

 6、计划内课题经费纳入协会年度预算，按协会财务制度列支。

四、调研课题实施

     1、协会秘书处负责年度调研计划的动态管理，各课题组按年度批准的调研课题进行组织实施。

  2、调研课题结束后，各调研课组按照调研报告，格式要求（见附件2），撰写调研报告，报协会秘书处。

五、调研方式

  1、课题组专业人员深入现场调研或赴有关单位（外地）实地调研。

     2、经协会领导批准并签订有关委托协议，委托社会中介机构开展调研。

六、调研课题评审

    1、课题评审组由5至9名专家组成，评审组由协会理事长或常务理事长担任，评审专家由秘书处按有关规定聘请。

 2、课题评审会议由秘书处负责组织，在评审会议召开前，各课题组需将相关材料报协会秘书处，评审会前一周将材料送各位评审专家。

    3、评审会明确评审意见，并填写“调研报告评审表”（见附件3），由课题评审组组长审定并签章。

    4、市电力行业协会秘书处负责对调研成果进行整理、分类、存档、发布。

七、成果推广应用和表彰

    市电力行业协会秘书处将年度获奖调研课题进行宣传，并在协会内部网站和刊物发布，并择优向上级单位推荐评奖，同时将获奖调研课题提供各政府有关部门和会员单位领导作决策参考，推动获奖成果的推广和应用。

    协会对获奖的优秀调研课题成果发文表彰并奖励，一等奖4000元；二等奖3000元；三等奖2000元，并将获奖调研课题进行成果汇编。

八、监督检查

1、协会秘书处对调研工作进行监督检查，对协会下达的年度调研课题计划进行跟踪指导和督促推进。

2、调研课题涉及抄袭、剽窃等情况，对课题责任人取消评奖资格并建议单位给与处理。

附件一 调研课题计划书

附件二 调研报告评审表

附件三 调研报告排版格式

 湖州市电力行业协会

二〇一四年三月十日

	湖州市电力行业协会
	2014年3月10日印发

附件一

湖州市电力行业协会调研课题计划书

	课题名称

	责任单位（部门）

	项目负责人

	项目联系人

	项目组人数

	参与单位（部门）

	项目启动时间

	项目结束时间

	课题内容及预期成果

	课题项目计划安排

	1
	       年  月--        年   月

主要内容：

	2
	年  月--        年   月

主要内容：

	3
	年  月--        年   月

主要内容：

	4
	年  月--        年   月

主要内容：

	课题项目组成员

	姓名
	单位（部门）
	职务、职称
	承担的主要工作

附件二
      湖州市电力行业协会调研报告评审表

	课题名称

	课题编号

	评审意见：

	成果转化意见：

	评审组组长签章：

附件三
             调研报告排版格式
封面页
湖州市电力行业协会20XX年             行协标识

调查研究报告之X

                                 空一行

标题XXX

                                (20XX年X月X日)

                                  课题组名称

另起页

课题组成员及职务

另起页

内容摘要：

关键词：

联系人：       联系方式：

另起页

插入文档自动生成的目录

另起页

标题：二号，宋体，加重，居中

日期及课题组名称：三号，楷体，加重，居中

课题组成员及联系方式、内容摘要、关键词、联系人、联系方式：三号，仿宋体

正文标题：三号，黑体，加重

正文副标题：三号，仿宋体，加重

正文：三号，仿宋体

字符数∕行数：25字∕行；22行∕页

页面设置：上3.5；下3.5；左2.8；右2.8；页脚3

段落：固定值29

排版纸型：A4

1